РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 134 от 27.01.2014
О внесении изменения
в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4439

«О назначении ответственного должностного лица»

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муни-ципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями от 25.11.2013),     от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями         от 28.12.2013), Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры         от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы            в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями                    от 30.09.2013), постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.05.2012 № 82 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должно-стей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, замещающими должности, включенные в соответствующий перечень, и соблюдения муниципальными служащими Ханты-Мансийского автономного округа – Югры требований            к служебному поведению» (с изменениями от 07.08.2013), руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претенду-ющими на замещение должностей федеральной государственной службы,           и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»                     (с изменениями от 03.12.2013):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4439               «О назначении ответственного должностного лица» следующее изменение:

в пункте 2 постановления слова «Павлунишен Оксану Вячеславовну» заменить словами «Сметанину Галину Александровну».

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава город

       Д.В. Попов